

## Mjölnerbladet augusti 2020



### **Markarbete vid soprummet**

Som säkert alla har lagt märke till så har det anordnats en plats för sopbehållare på kortsidan av sopförrådet. Enligt beslutet som togs på årsmötet så kommer 3 behållare att placeras där. 2 för brännbart avfall och 1 för matavfall. Mer information kommer när det blir dags att börja sopsortera matavfallet.

Styrelsen planerar att göra om inne i soprummet så det också blir plats för glasavfall och småel samt större utrymme för cyklarna.

### **Carportarna**

Fr o m 1 oktober 2020 höjs avgiften för carportplats till 350:-/månad. Alla med hyresavtal på en carport har fått ett meddelande i brevlådan om det.

### **Bredband**

Styrelsen har beslutat att skriva avtal om bredband med Telenor så att alla lägenheter ska få tillgång till bredband som föreningen står för. Det kommer att bli verklighet 1 januari 2021.

### **Spolning av stammar**

Styrelsen har beslutat att beställa spolning av stammarna under hösten.

### **Radonmätning**

Styrelsen har beställt radonmätning av våra fastigheter. Det kommer att ske under hösten. Det betyder att det kommer att placeras ut radonmätare i de lägenheter som har markkontakt på nedre plan samt 1 radonmätare på varje våning i fastigheten. Mer information kommer till berörda lägenheter.

## **Brandsäkerhet**

Ingenting får förvaras i trapphusen eller i gångarna i källarförråden. Detta på grund av brandrisken och brandsäkerheten. Utryckningspersonal ska kunna ta sig fram utan att det ligger saker i vägen. Tänk också på att dina grannar vill kunna komma fram till sina förråd utan problem.

## **Köksfläktarna**

**Påminnelse:** Köksfläktarna är kopplade till lägenheternas frånluft. Så om du vill byta köksfläkt så måste du kontakta styrelsen innan fläktbytet så det blir rätt sorts fläkt. I annat fall kan du orsaka så frånluftssystemet i hela fastigheten slutar fungera.

## **Städdagen**

Höstens städdag kommer att bli lördagen den 17/10 kl. 10.00. Då kommer också containrar att finnas på plats så du kan rensa ut gammalt skräp du inte vill ha kvar.

Styrelsen Mjölner 15